
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
PROCESSO Ns 2020.04.16.1-DL

CERTIDÃO DE PUBLICACAO DA DECLARACAO DE DISPENSA

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal n° 8.666/93 e 
alterações posteriores, que a Declaração de Dispensa do Processo de Dispensa de licitação tombado sob o n° 
2020.04.16.1-DL, foi afixada no Quadro de Avisos e Publicações Legais (flanelógrafo) da Prefeitura Municipal de 
Boa Viagem, conforme estabelece a Lei Orgânica do Município, respeitando dessa forma, o princípio da 
publicidade dos atos públicos.

Boa Viagem, 20 de Abril de 2020.

JOAO ABREU DE LIMA JUNIOR 
PRESIDENTE DA COMISSÃO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE




